

Rozpočet na výstavbu jednoduché lávky pro pěší přes potok

(přibližné rozpětí ~8 m, šířka 1,8–2,0 m)

Shrnutí (orientačně)

- Celkový odhad (bez DPH): **~840 000 Kč**
- Doporučená rezerva (nepředvídané náklady): **10–20 %**
- Orientační doba výstavby: **2–6 týdnů** (příprava + montáž)

Položkový rozpočet (odhad)

Položka	Množství / jednotka	Jedn. cena (Kč)	Celkem (Kč)
1. Projektová dokumentace + statika	1 ks	60 000	60 000
2. Povolení / správní řízení (poplatky)	1 ks	20 000	20 000
3. Geotechnický průzkum (lokální sondy)	1 ks	25 000	25 000
4. Příprava staveniště (částečné kácení, přístup, zpevnění)	1 akce	30 000	30 000
5. Založení / patky (betonové fundamenty, včetně armatury)	2 ks	60 000	120 000
6. Nosná konstrukce (ocelové nosníky / nosník + povrch)	1 ks (8 m)	150 000	150 000
7. Nátěry/antikoroziční úpravy oceli	1 akce	20 000	20 000
8. Mostní plocha (prefab. beton / dřevěné prkno na nosníky)	16 m ²	8 000/m ²	128 000
9. Zábradlí (kovové nebo nerez, bezpečnostní)	8 m	7 500/m	60 000
10. Hydroizolace, odvodnění a detailní spoje	1 akce	25 000	25 000
11. Dopravné a manipulace (přívoz, jeřáb, montáž)	1 akce	40 000	40 000
12. Terénní úpravy a sadové úpravy (nájezd, úklid)	1 akce	30 000	30 000
13. Elektrické napojení / osvětlení (volitelné, 2 svítidla)	1 akce	25 000	25 000
14. Montážní práce (řemeslníci, svářeči, zedníci)	1 akce	200 000	200 000

15. Koordinace stavby, technický dozor investora (TDI)	1 akce	30 000	30 000
Mezisoučet			962 000
Rezerva / nepředvídané (10 %)			96 200
Celkem (orientačně)			1 058 200